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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Акционерско друштво ЕВРОИНС 

ОСИГУРУВАЊЕ Скопје 

ЈП „Национални шуми“- п.о.-

Скопје  Оп. 10024/2020 

10.08.2020 

МАРКАНТ д.о.о.  
ФОД ДООЕЛ - Новаци, АД 

ЕСМ Скопје  Оп. 08697/2020 

10.08.2020 

 


